
AZIENDA PAESE CONTATTO EMAIL
UNICREDIT	
  BANK	
  AUSTRIA	
   AUSTRIA Sven	
  Trahan sven.trahan@unicreditgroup.at
SA	
  GENIN	
  AGRICOLE BELGIO Genin	
  Bernard infogenin@skynet.be
MEDOTEX	
  BVBA BELGIO Jan	
  Ibens jan.ibens@telenet.be
OBELI	
  S.A. BELGIO Gideon	
  Elkayam mail@obelis.net
LEDCOM	
  SA BELGIO	
   Gaetan	
  Thilmant gretan@ledcom.be
BOOK2WHEEL DANIMARCA Furqan	
  Rathore admin@book2wheel.com
ILLYCAFFE'	
  FRANCE FRANCIA Anne	
  Boutin anne.boutin@illy.com
SPARTOO	
   FRANCIA Boris	
  Saragaglia rh@spartoo.com
ZEB.ROLFES.SCHIERENBECK.ASSOCIATES	
  GMBH GERMANIA Ines	
  Eilting ieilting@zeb.de
e-­‐TRAVEL	
  S.A. GRECIA Marina	
  Thomopoulou m.thomopoulou@pamediakopes.gr
CAMERA	
  DI	
  COMMERCIO	
  ITALO-­‐ELLENICA GRECIA	
   Christos	
  Sarantopoulos info@italchamber.gr
QS	
  QUACQUARELLI	
  SYMONDS	
  LTD INGHILTERRA Prya	
  Tamnee priya@gs.com
GLOBAL	
  VOICES INGHILTERRA Manuel	
  Costa info@globalvoices.co.uk
FERRERO	
  UK	
  LTD INGHILTERRA Jason	
  Hebrard jason.hebrard@ferrero.com
QS	
  QUACQUARELLI	
  SYMONDS	
  LTD INGHILTERRA Priya	
  Tamnee priya@qs.com
FATTONIS	
  LTD INGHILTERRA	
   Andrea	
  Levrini stroud@fattoni.co.uk;  darren@fattoni.co.uk
THE	
  WINNING	
  BOX INGHILTERRA	
   Carmela	
  Altobelli hr.manager@thebis.net
COACHES	
  ETC INGHILTERRA	
   Francesco	
  Grifoni francesco@coachesetc.com
CORBELLI	
  WINES INGHILTERRA	
   Giuseppe	
  Corbelli gcorbelliuk@yahoo.co.uk
TASTALY	
  LTD INGHILTERRA	
   Giuseppe	
  Portella giuseppe.tastaly.com
OPTICAL	
  RADIO INGHILTERRA	
   Marcello	
  Acri info@opticalradio.net
THE	
  GREEN	
  ECONOMICS	
  INSTITUTE INGHILTERRA	
   Marlyn	
  Lee	
   mkennet@greeneconomicsinstitute.com
THE	
  BRITISH	
  INTERNATIONAL	
  SCHOOL INGHILTERRA	
   valentina	
  Ananyeva hr.manager@thebis.com
INCHIARO	
  LIFE	
  DAC IRLANDA Marco	
  Sessa marco.sessa@inchiarolife.ie
CFO	
  4	
  START	
  UPS IRLANDA Phil	
  Riordan philriordan@gmail.com
B-­‐SMARK	
  LTD IRLANDA Paolo	
  Panizza nf@b-­‐smark.com
EF	
  INTERNATIONAL	
  LANGUAGE	
  SCHOOLS	
  LTD IRLANDA Oscar	
  Ruiz oscar.ruiz@ef.com
ATEA	
  GLOBAL	
  SERVICES LETTONIA https://ateaglobal.com/career/
SOCIETE	
  EUROPEENNE	
  DE	
  BANQUE LUSSEMBURGO Mauro	
  Ginbergia rh@seb.lu
ICON	
  STUDIOS MALTA info@icon.com.mt
MUOVO	
  LTD MALTA Gege	
  Gatt lillian@nuovo.eu
BD	
  ELECTRONICS	
  LTD MALTA Maurice	
  O'	
  Donoghue hr@bde-­‐ltd.com
NEXIA	
  BT	
  ADVISORY	
  SERVICES	
  LIMITED MALTA Mark	
  Bamber mark.bamber@nexiabt.com
E'CASA MALTA	
   Carmelo	
  De	
  Marco carmelo@ecasa.com.mt
HARD	
  DRINKS	
  VALENTINI	
  SP.ZO.O POLONIA Daniel	
  Kornas daniel.loscrigno@gmail.com
SONBOU	
  MARCIN	
  MLODZKI POLONIA matias@vocopp.es
TOURISMIDEA POLONIA	
   Salvatore	
  Russo salvo.cracovia@gmail.com
UNIVERSITY	
  OF	
  FINANCE	
  AND	
  ADMINISTRATION REPUBBLICA	
  CECA	
   Magda	
  Potocka magda.potocka @ vsfs.cz
VINOTEKA	
  NOELKA REPUBBLICA	
  CECA	
   Otakar	
  Pokorny pokornyotakar@seznam.cz
SLOVAK	
  INVESTMENT	
  AND	
  TRADE	
  DEVELOPMENT	
  AGENCY SLOVAKIA Michal	
  Polgar polgar@sario.sk
TANDEM	
  ESCUELA	
  INTERNATIONAL	
  DE	
  MADRID SPAGNA Matilde	
  Cerrolaza https://ateaglobal.com/career/
TRANSMEC	
  DE	
  BORTOLI	
  GROUP	
  ESPANA	
  S.A. SPAGNA enrique	
  Loeches	
  Martin a.loeches@tdbg.es
SECURE	
  ACCREDITATION	
  SOLUTIONS	
  TECHNOLOGIES SPAGNA Olga	
  Kojro olga@passnfly.com
PASSNFLY SPAGNA Olga	
  Kojro olga@passnfly.com
FLAMENCO	
  AGENCY SPAGNA	
   internship@flamencoagency.com
CORTES	
  DE	
  CASTILLA-­‐LA	
  MANCHA SPAGNA	
   Jose'	
  Garcia	
  Molina jgarcia-gpo@cortesclm.es
COKIDOO	
  STUDIOS	
  SLNE SPAGNA	
   Javier	
  Lopez	
  Lopez javier@erasmusu.com
DPOINTGROUP SPAGNA	
   Daniel	
  Bukin info@dpointgroup.com
BUSINESS	
  PLAZA SPAGNA	
   Marina	
  Hernandez marina.hernandez@businessplaza.es
EVENTISMO SPAGNA	
   Dario	
  Regattieri info@eventismo.com
CAMERA	
  DI	
  COMERCIO	
  E	
  INDUSTRIA	
  ITALIANA	
  PER	
  LA	
  SPAGNA SPAGNA	
   Michela	
  Dell'Acqua michela.dellacqua@italcamara-­‐es.com
OZONO	
  COMUNICACION	
  CB SPAGNA	
   Maria	
  Requejo	
  Rivas info@ozonocomunicacion.com
SWEDISH	
  TISSUE SVEZIA	
   Lorenzo	
  Bianchi lorenzo.bianchi@sofidel.it
KEYPROBJECT	
  GROUP	
  COMPANY TURCHIA Farid	
  Hasanzada farid@keyprobject.net
AYCAN	
  AVIATION TURCHIA Adnana	
  Canseven	
  Ylanci duygucanseven@aycanaviation.com
ITL	
  GROUP UNGHERIA	
   Federico	
  Michele	
  Brilli f.brilli@itlgroup.hu
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